АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2018г. № 68
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области,   утвержденный постановлением Администрации Кореневского  сельсовета Кореневского района Курской области от 24.01.2017 № 11/1

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г.  №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 июля 2017 г.  №217-ФЗ  «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением Администрации Курской области №350–ра от 18.05.2015 года "Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации муниципального района Курской области и типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг администрации сельского поселения Курской области" (в редакции распоряжений Администрации Курской области от 16.07.2015 №521-ра, от 15.03.2016 №85-ра, от 18.01.2016 №16-ра, от 25.10.2017 №481-ра, от 27.03.2018г №123-ра), Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района Курской области от 24.01.2017 г. № 11/1  (в редакции постановлений от 27.11.2017г №159, 12.12.2017№175 ) :

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области.»;

б) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава

Кореневского   сельсовета
Кореневского района                                М.В.Дегтярева